1
28

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2020                                                                                               № 790
город Усть-Лабинск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
В целях приведения муниципальных правовых актов Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 января 2019 года № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией                  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»;

постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05 августа 2019 года № 595 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения    Усть-Лабинского района от 18 января 2019 года № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией                  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации    Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная районная библиотека» муниципального образования Усть-Лабинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                               С.А.Гайнюченко